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TP-LINK MC 210CS Konvertor
optických vláken 1000Mbps RJ45,
SM, SC, do 15 km

Včetně DPH 1 129 Kč

Bez DPH 933 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00972376

Výrobce TP-link

Popis produktu
Médiový konvertor MC210CS umožňuje konvertovat optický signál 1000BASE-LX / LH na signál vedený měděným kabelem
1000Base-T a v opačném směru. Provozuje v souladu s normami IEEE802.3ab 1000Base-T a IEEE802.3z 1000Base-LX/LH,
používá jednovidové optické vlákno s konektory SC. Konvertor MC210CS podle specifikace optického přenosu LX s velkým
dosahem poskytuje vysokou přenosovou rychlost dat. Zařízení přijímá a vysílá signál o vlnové délce 1310nm.
Konvertor může pracovat jako samostatná jednotka, nebo může být namontován ve skříňce 19 'TP-LINK. Port TX má funkci
automatického opravování (Auto MDI / MDI-X). Na předním panelu jsou umístěny indikátory LED indikující provozní stav
zařízení. Konvektor MC210CS používá jednovidové optické vlákno a přenáší optický signál na vzdálenost do 15 km.
Standardy a protokoly: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
Základní funkce: Kontrola toku dat v plně duplexním režimu (IEEE 802.3x)
Základní funkce: Řízení toku dat v plně duplexním režimu (standard IEEE 802.3x)
Zvýšení dosahu přenosu optických vláken do 15 km

Porty:
- 1 port SC 100M
- 1 port RJ45 100M (Auto MDI/MDIX)
Síťový kabel 100BASE-FX Jednovidové optické vlákno
LED indikátory: PWR, LINK, RX
Rozměry (Š × T × V): 94,5 * 73,0 * 27,0 mm (3,7 * 2,9 x 1,1 p.)
Napájení: Externí zdroj napájení
Provozní prostředí: Přípustná provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C
Přípustná skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C
Přípustná vlhkost vzduchu: 10% ~ 90%, nekondenzující
Přijatelná vlhkost při skladování: 5% ~ 90%, nekondenzující
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